SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itapira, através do seu Presidente Lucas Pereira Gardinali, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que
segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

Os nomes dos candidatos inscritos, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do Concurso
Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE de Itapira e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaeitapira.com.br.

II – CONVOCAR todos os candidatos inscritos para a PROVA OBJETIVA no seguinte dia, horário e local:

CARGO INFORMAÇÃO

• Escriturário
• Operador de ETA - ER
• Técnico de Informática
• Técnico em Agrimensura

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

CARGO INFORMAÇÃO

• Braçal
• Operador de Máquina Pesada
• Pedreiro
• Serviços Gerais

DIA: 13 de janeiro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 14:00 horas
LOCAL: EMEF “Prof. João Simões”
ENDEREÇO: Rua Elvira Vesco Paloma nº 140
Parque São Roque - Itapira/SP

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por
pagarem o boleto de inscrição após o dia 17/12/18:

Nome Nº Inscr. Emprego
Bruna Rafaela da Silva Machado 17200691 Escriturário
Isabela Maria Soliani 17200413 Serviços Gerais
Juliana Aparecida Soliani 17200412 Serviços Gerais
Maíra Bueno Bellini 17200588 Operador de ETA - ER

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-
mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
no primeiro período às 9h00 e no segundo período às 14h00 e não será permitida a entrada de candidatos após o
fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 25/01/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE de Itapira
e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: TÉCNICO EM AGRIMENSURA
Ord. Inscr. Nome RG

1 17200635 Alessandro Labigalini 267097049
2 17200060 Anderson Santos Esteves 48309796
3 17200674 Guilherme Mariano Manfredini 418801472
4 17200108 Lucas Cesar da Silva 447645377
5 17200331 Mariana Karoline Pressato 561354674

Itapira, 21 de dezembro de 2018.

LUCAS PEREIRA GARDINALI
Presidente do SAAE